
Strana 1 z 2 

Smlouva servisní – SW aplikace – AthenA 2020 

 

DODATEK č. 2 

k SERVISNÍ SMLOUVĚ 
 
 

uzavřené dne 14. 10. 2020 mezi následujícími stranami: 
 
 

Česká republika – Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu 

IČ: 00023817 

se sídlem: Šrobárova 49/48, 100 00 Praha 10 

zastoupena: MUDr. Tomášem Boráněm, ředitelem Státního ústavu pro kontrolu léčiv 

bankovní spojení, č.ú.: 623101/0710 

(dále jen "Objednatel") 
 
 

a 
 

Axians Czech Republic s.r.o. 

IČ: 44846029 

DIČ: CZ44846029 

se sídlem: V parku 2316/12, Chodov, 148 00 Praha 4 

zastoupen: XXX  

bankovní spojení, č.ú.: XXX 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 
 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jen jako „smluvní strany“) 
 

 
Článek 1. 

Úvodní ustanovení 

1.1 Dne 14.  10.  2020 uzavřel Objednatel s Poskytovatelem (ještě pod jeho původním 
názvem S&T CZ s.r.o.) servisní smlouvu, jejímž předmětem je servisní podpora 
Informačního  systému  pro  vedení  elektronické  spisové  služby  AthenA“  (dále  jen 
„Smlouva“). 

1.2 Pro zajištění kontinuity servisní podpory bylo smluvními stranami dohodnuto prodloužení 
délky trvání smluvního závazku  ze  48  měsíců  na  51  měsíců.  Uvedené 
navýšení s ohledem na ustanovení § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nepřesahuje 10 % původní hodnoty 
závazku ze Smlouvy. 

1.3 Smluvní strany se dohodly, že se Smlouva mění tak, jak je uvedeno v Článku 2. tohoto 
dodatku. 

 

 
Článek 2. 

Změna Smlouvy 



Strana 2 z 2 

Smlouva servisní – SW aplikace – AthenA 2020 

 

2.1 V odst. 1.01 Smlouvy se slova „48 měsíců“ vypouští a nahrazují se slovy „51 měsíců“. 

2.2 V odst. 12.01 Smlouvy se slova „48 měsíců“ vypouští a nahrazují se slovy „51 měsíců“. 
 
 
 

Článek 3. 

Závěrečná ujednání 
 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pozorně přečetly a že je jim jeho obsah 
jasný a srozumitelný. Prohlašují, že tento dodatek nebyl sjednán ani v tísni, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek. 

3.3 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv, které zajistí 
Objednatel. 

 
 

Na důkaz toho, že celý obsah dodatku je projevem jejich pravé, vážné a svobodné vůle, 
připojují osoby oprávněné za smluvní strany jednat své vlastnoruční podpisy. 

 
 

V Praze dne 29.1.2025 V Praze dne 15.1.2025 
 
 

Objednatel: Poskytovatel: 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

……………………………………... ……………………………………... 

MUDr. Tomáš Boráň XXX 

ředitel Státního ústavu pro kontrolu léčiv  
 

……………………………………... 

XXX  


